
       

 

 
 
 
 

Kupní smlouva číslo 2316 
 
 
Kupující         :   Domov seniorů POHODA Chválkovice 
 příspěvková organizace 
 Švabinského 3 
 772 00 Olomouc 
 IČ: 75004372     
 Zastoupený : PaedDr. Jiřím Floderem 
 
Prodávající   : EKOFROST s.r.o.                                                  
 Dolní Novosadská 43                                           
 779 00 Olomouc 
 IČ : 04557531     DIČ: CZ04557531 
 Zastoupený: Jiřím Komárkem 
  
 
 
Předmět kupní smlouvy 
 
Dodávka prádelenského lisu PONY BP/UL dle přiložené technické specifikace. 
 
Cena 
 
Cena bez DPH:   Kč  
DPH 15%:   Kč  
Cena celkem s DPH:   Kč  
 
V ceně je zahrnuta vlastní dodávka na adresu kupujícího, přemístění na místo určení ve spolupráci 
s kupujícím, připojení na předem připravený přívod vody a odtah vzduchu a zaškolení obsluhy. 
                                                                                 
Dodací lhůta 
 
Do sedmi týdnů od podpisu kupní smlouvy. Do této lhůty se nezapočítává období od 24. 12. 2016 do  
6. 1. 2017, kdy je uzavřen sklad výrobce. 
 
Platební podmínky, fakturace 
 
Kupující uhradí prodávajícímu částku 339 250,- Kč na základě faktury, předané kupujícímu při dodávce 
předmětu kupní smlouvy se splatností 14 dnů. Do úplného zaplacení zůstává předmět kupní smlouvy majetkem 
prodávajícího. 
 
Záruční a servisní podmínky 
 
Na stroj se vztahuje záruka 24 měsíců od uvedení do provozu. 
Servis zajišťuje prodávající vlastními servisními techniky nebo je možno využít servisní síť organizovanou 
značkou Electrolux v ČR. 
Během záruky má kupující právo na bezplatnou opravu zařízení. Po ohlášení závady bude kupující navštíven 
servisním technikem do 24 hodin, v akutních případech ve zkrácené lhůtě. 
 
Právo na bezplatnou záruční opravu zaniká v následujících případech: 
1. výrobek byl používán v rozporu s návodem k obsluze 
2. při poškození vnějšími vlivy např. přepětím v síti, statickou elektřinou, působením vodního kamene              
apod. 
3. jedná-li se o díly mající charakter spotřebního materiálu a  jejichž opotřebení není způsobeno vadou 
materiálu (potah stolu) je záruka 6 měsíců. 
4. do výrobku byl proveden nepřípustný zásah 
5. jedná-li se o vadu, jejíž odstranění je považováno za běžnou údržbu stroje. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Sankce a pokuty 
 
V případě prodlení s plněním z viny prodávajícího zaplatí prodávající úrok z prodlení ve výši 0,05% 
ze sjednané ceny za každý den prodlení. 
V případě prodlení s placením zaplatí kupující úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý 
den prodlení. 
           
Závěrečné ustanovení 
 
Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku a jeho prováděcích předpisů. 
Všechny spory, vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi 
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při HKČR podle jeho řádu jedním 
nebo více rozhodci. 

        Změny, případně dodatky ke smlouvě musí být v písemné formě, po oboustranné dohodě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 
 
Příloha: technická specifikace 
 
 
 
 
 
V Olomouci  dne :     11.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  
                                                  Jiří Komárek 

-----------------------------------------------                           --------------------------------------------------- 
 Jméno, podpis a razítko kupujícího                           jméno, podpis a razítko prodávajícího  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

         


